Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in eo, qui est salus 
omnium atque vita. Altitudo regié providentie meritum postulat compensare subditorum et quos 
virtutum incrementis reperit secundos, ad hos manum extendit munificam remunerationis beneficio 
prefulgentem, ut ex hoc tepentium corda recreentur debite et respirent et ad fidelitatis opera facilius 
se inclinent, proinde ad universorum notitiam harum serié volumus pervenire, quod attendentes 
multiplices fidelitates et meritoria obsequia nobilis viri comitis Nycolai filii Andree de Wygman 
et filiorum eiusdem, que adhuc idem comes Nycolaus dominó Stephano victoriosissimo Hungarorum 
regi, patri nostro karissimo clare recordationis cum omni fervore et devotione fidelitatis et per con-
sequens nobis solum regni gubernantibus unacum filiis suis exibuit laudabiliter et impendit, licet 
pretextu eximie fidelitatis eorundem a nobis plura et potiora promereri debuissent, tamen in aliqua-
lem servitiorum suorum recompensationem quandam terram ducalem in Byligue, super qua pelli-
parii domini ducis residebant habito communi consilio et assensu baronum nostrorum, videlicet 
Dyonisii palatini comitis de Okluch iudicis Cumanorum, Herrici bani totius Sclauonie, Jowachyni 
magistri tauarnicorum nostrorum comitis de Plys, Nycolai iudicis curie nostre comitis de Guecke, 
magistri Egidii et Gregorii comitis Castriferrey ac Nycolai magistri pincernarum nostrorum, de 
plenitudine gratie nostre pariter et favoris ipsi comiti Nycolao et suis filiis dedimus, donavimus 
contulimus et concessimus iure perpetuo irrefragabiliter possidendam eo maximé considerato, quia 
frequens querimonia eiusdem comitis Nycolai nostris regiis insonuit auribus super hoc, quod multe 
iniurie et infestationes vane per predictos ducales pelliparios ipsi comiti Nycolao et suis filiis infere-
bantur moderamine quolibet procul pulso, super eo autem, quod diffidentie scrupulus ab obtuti-
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bus ipsius comitis Nycolai et suorum filiorum disscedat penitus in hac parte, super faciem térre 
memorate nos personaliter accessimus cum baronibus nostris superius annotatis et sic ipsam terram 
visa et inspecta quantitate ac qualitate eiusdem, sepedicto comiti Nycolao et suis filiis statuimus et 
assignavimus de liberalitate regia perhempniter possidendam. Et ut presens nostra donatio robur 
perpetue obtineat firmitatis et ne processu temporum in irritum valeat revocari concambium con-
simile dominó duci, fratri s(!) nostro karissimo conferemus. In cuius rei memóriám perpetuamque 
firmitatem presentes concessimus litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per 
manus venerabilis viri magistri Benedicti, sancte Strigoniensis ecclesie electi perpetuique comitis 
loci eiusdem, prepositi Budensis, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno domini 
M° CC° LXX° quarto, regni autem nostri anno secundo, venerabilibus patribus Stephano Colocensi 
et Johanne Spalatensi archiepiscopis, Lamperto Agriensi, Briccio Chanadiensi, Job Quinqueeccle-
siensi, Phylippo Waciensi aule domine regine karissime consortis nostre cancellario, Paulo Wespri
miensi aule nostre cancellario, Tymoteo Zagrabiensi, Lodomerio Waradiensi, Dyonisio Jauriensi 
et Petro Transsiluano episcopis ecclesias dei feliciter gubernantibus, Dyonisio palatino, comite de 
Okluch, iudice Cumanorum, Herrico bano totius Sclauonie,Egidyo woyuoda Transsiluano,Jowachyno 
magistro tauarnicorum nostrorum comite de Plys, Nycolao iudice curie nostre comite de Guecke, 
Moys magistro tauarnicorum domine regine karissime matris nostre comite Symigiensi, Vgrino bano 
de Zeurino, Herbordo magistro dapiferorum nostrorum comite de Barana, Nycolao magistro pincer-
narum nostrorum, Johanne comite Supruniensi, Gregorio comite Castriferrey, Jacobo comite Nitri
ensi, Salamoné comite Albensi et aliis quampluribus comitatus regni tenentibus et honores.